CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. _______/2021

Concede “Título de Honra ao Mérito”, a
Senhora ANA FLÁVIA FERRON em
homenagem aos relevantes serviços
prestados em prol do Município de
Cariacica.

 A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

 Art. 1º Fica concedido “Título de Honra ao Mérito”, a Senhora ANA FLÁVIA

FERRON homenagem aos relevantes serviços prestados em prol do

Município de Cariacica.

 Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 Plenário Vicente Santório Fantini, 06 de Agosto de 2021.

___________________________
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

JUSTIFICATIVA

ANA FLÁVIA FERRON é Graduada em Engenharia Civil e ocupa o cargo de

Subsecretária de Conservação na SEMSERV – Secretaria Municipal de

Serviços, desde 2019. ANA tem prestado serviços a PREFEITURA MUNICIPAL

DE CARIACICA há 34 anos, iniciando na SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS

e, posteriormente, sendo transferida para a SEMSERV, onde ocupou o cargo de

Secretária de Serviços no período de Nov./2013 a Nov./2014.

De tal forma que, sempre em defesa dos princípios morais e éticos, ANA FLÁVIA

vem desenvolvendo um excelente trabalho no Município, contribuindo,

demasiadamente, para o desenvolvimento da cidade e, também, agregando

valores.

Levando-se, assim, em consideração a relevância da temática, coloco a matéria

para apreciação dos ilustres Pares que compõem este Legislativo, com objetivo

que seja encaminhada ao Plenário para devida aprovação.

 Plenário Vicente Santório Fantini, em 06 de Agosto de 2021.

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

___________________________
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-09T17:39:23-0300